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Dziś przypada trzecia niedziela Wielkanocy. Przeżywamy okres radości płynącej z doświadczenia mocy Chrystusa Zmartwychwstałego. Ta

moc uzdalnia nas do kochania innych i tworzenia z nimi autentycznej wspólnoty, tzw. komunii. Okres od zmartwychwstania do

wniebowstąpienia Pan Jezus poświęcił tym, których najbardziej umiłował. Spróbujmy wejść do tego grona, poczujmy się zaproszeni do

bliskiego przebywania ze Zmartwychwstałym, które najlepiej realizuje się poprzez nasz pełny udział w Eucharystii.

W trzecią niedzielę Wielkanocy we wszystkich diecezjach w Polsce obchodzona jest Niedziela Biblijna, która rozpoczyna Tydzień Biblijny.

Jest to inicjatywa zachęcająca człowieka wierzącego do sięgnięcia do lektury Pisma Świętego, rozważajmy słowo Boże, zwłaszcza zawarte

w Ewangeliach.

 

Dzisiaj po mszy św. o godz. 12.00 spotkanie dla dzieci pierwszokomunijnych i ich rodziców. Pierwsza Komunia Święta w naszej parafii 

będzie 3 maja, o godz. 12.00

W najbliższą sobotę, 20 kwietnia br., od godz. 10.00 egzamin dla kandydatów do Bierzmowania. Wszelkie wymagania zostały

opublikowane na stronie internetowej parafii.

Dzisiaj po mszach świętych zbieramy ofiary na odnowienie mogiły ks. prob. Józefa Pełki, znajdującego się na cmentarzu w Ciechocinku. W

tym roku bowiem będziemy obchodzić 26 maja - 20 rocznicę śmierci, a we wrześniu – 100-lecie urodzin. Cieszę się, ze zawiązał się

komitet odnowy tego grobu i oddolna inicjatywa Parafian.

 Do sakramentu małżeństwa przygotowują się: Emilia i Tomasz Staśkiewicz z Miliszew, polecam ich modlitwie parafian.

 Zachęcam do lektury Pisma Świętego i prasy katolickiej: Tygodnik Idziemy wraz z Ładem Bożym.

Jest nowy kalendarz intencji na Rok 2025, można rezerwową terminy mszy świętych na przyszły rok.

W dobrym przeżyciu tych dni niech nas umocni Boże Słowo dziś usłyszane, a Boże błogosławieństwo niech nas umocni, aby żyć Tym 

Słowem: „Szczęść Boże”.
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